醴政发 ∈2θ 14二 10号

醴陵市人民政府
关于公布实施醴陵市城镇基准地价更新成果的

通 知

各乡镇人民政府、街道办事处,长庆示范区管委会,市直各单位 ,

驻醴各单位 |

随着我市社会经济的快速发展,城区基础设施不断完善,城

市规划功能布局和土地区位条件均发生了变化,⒛11年发布的
醴陵市城镇基准地价已不能客观反应我市当前的地价水平。根据

《国务院关于加强国有土地资产管理的通知》(国发 匚2001115

号 )、 《湖南省国土资源厅办公室关于全面建立全省城镇基准地价

体系的通知》(湘国土资办发 匚⒛06〕 m号 )、 《湖南省国土资源

≡
∷

一 I一

厅办公室关于限期完成城镇基准地价更新工作的通知》(湘国土

资办发 匚2013∶ 109号 )等文件精神9我市已完成新一轮的城镇

基准地价更新工作,工作成果已通过省级验收。现将醴陵市城镇

基准地价更新成果予以公布,本次基准地价更新成果自本通知发

布之日起施行。

附件:醴陵市城镇基准地价更新成果一览表

— 2—

附件

醴陵市城镇基准地价更新成果一览表

-、 基准地价内涵

表 1 醴陵市城区商业、住宅、工矿仓储用地基准地价内涵

级别 土地权利 开发程度

商业用地 居隹用地 工业用地

基准日

年期 容积率 年期 容积率 年期 容积率

出让土地使用权 五通一平 40年 2。2 tO年 2.5 50年 ⒈0 2014.1.1

出让土地使用权 五通一平 40年 2Ⅲo 70年 2.2 50年 ⒈o 2014。 1。 I

出让土地使用权 五通一平 40年 1.8 70年 2=0 50年 ⒈o 20Ⅱ 4。 1.1

四 出让土地使用权 五通一平 40年 ⒈5 70年 1。5 50年 ⒈o 2014。⒒。l

五 出让土地使用权 五通一平 40年 ⒈o 70年 ⒈0 50年 ⒈o 2014"1。 I

表2 醴陵市建制镇商业、住宅、工矿仓储用地基准地价内涵

级别 土地权利 开发程度

商业用地 居隹用地 工业用地

基准日

年期 容积率 年期 容积率 年期 容积率

出让土地使用权 五通一平 40年 ⒈5 70年 ⒈5 50年 ⒈0 2014.1。 1

出让土地使用权 五通一平 40年 ⒈2 70年 ⒈2 50年 ⒈o 2014.1。 1

出让土地使用权 五通一千 40年 ⒈o 70年 ⒈o 50年 ⒈o 2014.1。 1

-3—

二、级别范围

表3 醴陵市城区土地级别描述别

号

级
编

围范

⒈∶宫:∶|苷丨磴帑碣搦秽  踱 100札
3、 青云北路 (城管局■云盘山公园入口)以东 100米

⒊ 喜至北镞 襞要搬 筢鞲 鑫笑蹯 鹭瘛 杰茫卩臾瓦揠鬼宀
除二级地区域 )

6、 文化路南段以西 40米 ,瓷城大道 (文化路臼西山太桥桥头 )两侧 100米

1、 李畋西路以北 m米
2、 青云北路 (云盘山公园入口̄桥头)东侧 100米
3、 青云南路两侧 40米
4、 泉湖路 (左权中路 立̄三路 )两侧 m米
5、 阳三路 (立三路臼车站东路 )两侧 +0米
6、 立三路两侧 40米
7、 陶瓷烟花鞭炮市场现状区域、醴陵火车站以及站前广场区域
8、 李畋西路以南9李畋中路以南,李畋东路以南。国瓷南路,瓷城大道,滨河路 ,
路 (除一级地区域 )
9、 滨河路,先农坛路,青云北路,瓷城大道,滨河路 (除一级地区域 )
10、 青云北路,瓷城大道9车站路,狮子坡路,瓷城大道 (除一级地区域 )
H、 青云北路以东,瓷城太道以南狮子坡路以南,云盘山公园以北 (除一级地区域 )

李畋西

l、

2、

3、

4、

5、

6、

7、

8、

9、

10

10

11

I2

路
13

14

15

江源路以西佃 米区域
左权申路以西佃 米区域
西山桥头,江源路,江源桥头,财源塔路,酉山桥头

莒    菇 l唯 紊鞲 耜 (陆绌 瞄 )

立三路,阳三路,车站东路,碧山路,立三路 (除二级地区域 )
规划路未名路,碧山路,规划路未名路,渌江大道、规划路未名路 (除二级地区域 )
渌江太道 (立三路。左权南路 )两侧佃来区域
渌江大道南侧 (立三路 阳̄三石路田)佃 米区域
三刀石,滨江北路,浙赣线以西,车站路,狮子坡路以南,云盘山公园以北区域
浙赣线以东,规划未命名路,mO国道以西,醴陵大道以南,浙赣线以东

(藤坠菝嚣汶蕃肀
西路、滨河路、醴泉路、醴陵大道、浙赣线以西、李畋东路、李畋中

醴泉路,醴陵太道,浙赣线,风凰大逍,玉瓷路,眭泉路 (除四级区域 )
玉瓷路以南,规划陶工路,渌江边 (除五级区域 )
凤凰大道,玉瓷路,规划陶工路,规划未命名路,风凰大道

Ⅳ

:∶ 薛薯爹:殳叠炎遘:毳葑篥备磬甜秀鑫琨墅饪严翌孚趱,’趱瑷哽琏,浙赣线
3、 醴陵大道以南,迎宾路以北,”0国道以东,醴陵大道
4、 ”0国道以南,规划未命名路,滨江北路,浙赣线,规划未命名路,320国道
5、 车站东路,滨江甫路,320国道,106国道,阳 三石路,车站东路

:!   辶扌蜃 套 毒丰 挂I量F ∶
爵苎、弩绫元汉亓蛩媸#外

区域)
牝大道

9、 规划江南大道以东,规划未命名路,南北大道,规划江南大道
10、 规划江甫大道以北,左权南路以酉,左权中路以北,江源路以北 (除五级外区域 )
11、 渌江大道 (3⒛ 国道口交通运输局 )以东佃米区域
醴陵市政府、敬育局、醴陵市交喾大队、玟瑰园等现状除三级地以外区域

Ⅴ 评估区域内除一级、二级、三级、四级土地的区域。

一 4一

三、城区基准地价

表4 醴陵市城区级别基准地价表
主地级别

商业 隹宅 工业

元/m2 万元/亩 元/m2 万元/亩 元/m2 万元/宙

3920 261。33 1641 1θ9。40 53Ⅱ 35.40

2735 182.33 1217 81。 13 442 29.47

ⅡI 1752 I16.80 861 57,40 371 24.73

Ⅳ 1135 75.67 610 40。67 307 20.47

Ⅴ 671 44。73 424 28。27 251 I6。 73

表5 醴陵市城区商服用地路线价表

级别 编号 范围 路线价

一级

A101 瓷城大道 (西山桥头。醴陵市笫四中学 ) 6860

A102 青云北路 (佳茂银座—食品城 ) 6525

A103 文化路北 (文化路北段 瓷̄城大道 ) 4315

A⒒ 04 文化路南 (瓷城大道—司法局 ) 4236

A105 青云北路 (食品城—醴陵太桥桥头 ) 4336

二级

A201 青云北路(李畋西路。佳茂银座) 4212

A202 文化路北段(李畋西路⋯文化路北段) 3108

A203 3225

A204 美食街 3348

A205 李畋酉路 3546

A206 滨河路(李畋酉路—渌江桥头) 3025

A207 胜利路 3656

A208 先农坛路 2758

A209 车站路(瓷城大道 狮̄子坡路口) 2875

A210
3786

A2H 2864

A212 李畋东路 3125

A213 青云南路 3552

A214 泉湖路 3202

A215 阳三路 2912
A216 立三路 3021

A217
4855

单位:元/平方米

-5—

级别 编号 范围 路线价

三级

A301 滨河路(李畋西路 江̄源桥头接醴泉路) 2215

A302 醴泉路 3186

A303 醴陵太道 (国瓷南路口浙赣铁路 ) 2756

A304 国瓷路 (醴泉路口̄城北路口) 2034

A305 玉瓷路 (醴泉路口美世界家居广场 红̄官窑 ) 22I7

A306 玉瓷路(红官窑臼凤凰大道 ) 1895

A307 国瓷路 (城北路〓醴陵世界陶瓷艺术城 ) 1896

A308 左权北路 2314

A309 江源路 2019

A310 左权中路 2879

A311 左权南路 2052

A312 车站东路 1912

A313 车站路 (狮子坡路。滨江路 ) 2235

A314 迎宾路 (国瓷南路佳新楼 3̄20国道入口) 2185

A315 姜湾路(李畋西路以北■滨河路) 2431

A316 渌江大道 (左权南路路口̄立三路口) 2489

四级

A401 醴陵大道 (浙赣铁路。科教一路 ) 1662

A402 迎宾路 (”0入田。东方家园 ) 1tO5

A403 阳三石路 1521

A404 渌江大道 (立三路口̄顺达加油站 ) 1895

A405 江南大道 (桎木嘴转盘o仙岳景区入口) 1324

A406 南北太道 (桎木嘴转盘 飞̄鹰驾校入口) 1443

四、建制镇基准地价

表6 醴陵市建制镇土地分等结果
等 别 建 制 镇 名

一等 白兔潭镇

二等 浦口镇、泗汾镇、王仙镇

三等 大障镇、石亭镇、东富镇、黄撖嘴镇、船湾镇、南桥镇、均楚镇

四等 神福港镇、沈潭镇、栗山坝镇、贺家桥镇、王坊镇、富里镇、仙霞镇

-6—

表7 醴陵市一等建制镇级别基准地价表

级别

一级 二级 三级

元/亻 万元/亩 元
`亻

万元/亩 元/亻 万元/亩

商服用地 1I20 74.67 716 47.73 562 37■ 47

住宅用地 710 47.33 526 35。07 326 21。73

工业用地 316 21。07 245 16。33 190 12■ 67

表 8 醴陵市二等建制镇级别基准地价表

表 10 醴陵市四等建制镇级别基准地价表

级别
一级 二级

元/r 万元/亩 元/〃 万元/亩

商服用地 915 61,00 578 38。53

住宅用地 626 41。73 412 27,47

工业用地 286 19,07 216 14.40

表9 醴陵市三等建制镇级别基准地价表

级别
一级 二级

元/m〓 万元/亩 元/亻 万元/亩

商服用地 806 53.73 526 35.07

住宅用地 530 35。33 387 25.80

工业用地 240 16。 00 195 I3。00

级别

一级 二级

元
`〃

万元/亩 元/〃 万元/亩

商服用地 684 45.60 453 30。20

住宅用地 510 34.00 324 21Ⅱ60

工业用地 230 15.33 186 12。40

— 了 一

亠

抄送:市委各部门,市人武部。

市人大常委会办公室,市政协办公室,市人民法院,市人民检察院。

各民主党派,市工商联,各人民团体。

醴陵市人民政府办公室

— 8-

20I4年 10月 ⒛ 日印发